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 Boutställningen är öppen varje onsdag
Öppettider: 16.30-18.00 – under juni-augusti är det dock lite semesteruppehåll vissa onsdagar 

Var: Utställningslokalen i Gårdstens Centrum  •  Vi bjuder på kaffe.

Gårdstensbostäder önskar er alla en trevlig sommar!

En imponerad näringsminister
Näringsminister Mikael Dam-

berg var imponerad, minst sagt, 

när han under sitt besök i Gård-

sten fick information om den po-

sitiva utvecklingen i stadsdelen.  

  - Det handlar om en fantastisk 

vändning för ett område, sade han.

Det var den 20 juni som närings- och inn-

ovationsminister Mikael Damberg kom till 

Göteborg. Första punkten på programmet 

var ett besök i Gårdsten för att träffa re-

presentanter för det lokala näringslivet 

och ledningen för Gårdstensbostäder.

På plats i utställningslokalen i Gård-

stens Centrum fanns några av dem som 

bidragit till att området gått från att vara 

ett av Sveriges sämsta till att bli en attrak-

tiv stadsdel. Allt fler delegationer söker sig 

till Gårdsten för att få höra hur det gått till.

Butikschefen på ICA Supermarket, 

Jaana Froböse, berättade hur många 

skakade på huvudet när butiken skulle 

öppna. Det kommer aldrig att gå, trodde 

man. Istället blev det en mycket lyckad 

satsning.

Av Babak Seyed fick ministern höra 

historien om hur Babak Kött & Chark re-

dan 1994 startade butiken i Gårdsten och 

att verksamheten de senaste åren vuxit 

kraftigt.

Satsar stort
Ett företag som satsar mycket stort i 

Gårdsten är Serneke. Det började med att 

man byggde ett stort logistikcenter i södra 

Gårdsten för Göteborgs Lastbilscentral. 

Där finns det nu planer att bygga hotell, 

skola och verksamhetslokaler.

Snart startar Serneke omvandlingen 

av Gårdstens Centrum med bland annat 

ett höghus i 15 våningar, nytt torg, butiks-

lokaler och restauranger. Totalt blir det 

cirka 300 nya bostadsrätter i centrum.

 - För mig är det så skoj att vara med 

här i Gårdsten, sade Sernekes vd Ola 

Serneke som vill visa att projekten i 

Gårdsten inte bara är socialt hållbara 

utan också ekonomiskt möjliga.

 Efter fika på Café Candy gjorde Mikael 

Damberg en rundvandring och hälsade 

på hos så gott som alla näringsidkare i 

centrum.

 - Jag hoppas att utvecklingen i Gård-

sten får krönas med att området tas bort 

från listan över särskilt utsatta områden. 

Det vore en enorm seger för Göteborg, 

sade Mikael Damberg och framhöll den 

centrala roll som näringslivet har i sam-

manhanget.

Gårdstensbostäders vd Michael Pirosanto och Sernekes vd Ola Serneke berättar om utbyggnadsplanerna i 

Gårdsten för näringsminister Mikael Damberg.

Näringsminister Mikael Damberg besökte ICA 

Supermarket och pratade med butikschefen Jaana 

Froböse.
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Det går bra för Göteborg och Gårdsten
När företagsledning och styrel-

se för Business Region Göteborg 

besökte Gårdsten konstaterade 

vd Patrik Andersson att det går 

jättebra för Göteborg just nu.  

Det är likadant med Gårdsten.

Business Region Göteborg, BRG, ansva-

rar för näringslivsutveckling i Göteborgs 

Stad och representerar 13 kommuner i 

regionen.

- Göteborg har haft jobbtillväxt i åtta 

år och det är exceptionellt, men trots det 

fortsätter sysselsättningen att växa. Det 

är ett tydligt tecken på hur starkt vårt nä-

ringsliv är, berättade Patrik Andersson 

och tillade att intresset för att etablera 

sig i Göteborg är rekordstort.

När det gäller investeringar framö-

ver så handlar det om gigantiska belopp. 

Under de närmaste 20 åren är progno-

sen att det kommer investeras 1 000 mil-

jarder kronor i stadsutveckling såsom t 

ex bostäder, kontor och infrastruktur i 

Göteborgsregionen.

 Arbetslösheten i Göteborgsregionen 

är sedan tre år tillbaka lägre än i Stock-

holmsregionen och borde alltså kunna 

sänkas ytterligare.

 - Företagen har tyvärr svårt att hitta 

personer med rätt kompetens. Kompe-

tensbehovet är skriande i Göteborg, för-

klarade Patrik Andersson.

 Sammantaget ser ändå Göteborgs 

framtid mycket ljus ut, men den starka 

konjunkturen varar naturligtvis inte för 

evigt.

 - Det finns möjligheter att de sto-

ra bygginvesteringarna kan dämpa en 

eventuell nedgång, sade Patrik Anders-

son.

Ljust i Gårdsten
I Gårdsten har framtiden aldrig sett så 

ljus ut som för närvarande. När Gård-

stensbostäder bildades 1997 fanns det 

5 900 invånare i stadsdelen. Idag är den 

siffran 9 500 och år 2025 beräknas det bo 

cirka 13 000 personer i Gårdsten.

 Inte mindre än nio byggföretag satsar 

på att uppföra nya bostäder. Prognosen 

är 1 500 nya lägenheter till år 2025. Eta-

bleringen av företag har ökat kraftigt. 

Det finns idag 50 företag i Gårdsten.

 Den enskilt största investeringen 

framöver är företaget Sernekes bygg-

nation i Gårdstens Centrum. Där ska det 

uppföras 300 bostadsrätter och en ny 

centrumbyggnad. 

 BRG:s vd Patrik Andersson är impo-

nerad av utvecklingen.

 - Det borde vara fler stadsdelar som 

tar efter Gårdstens sätt att jobba, säger 

han.

Företagsledning och styrelse för Business Region Göteborg besökte Gårdsten.
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Nyfiken på hur det kommer att se 

ut i Gårdstens Centrum? Ta då en 

titt i den så kallade showboxen 

som företaget Serneke placerat på 

torget.

- Vi vill vara med och utveckla Gårdsten. 

Därför vill vi också synas här på torget 

och presentera projektet, säger Jannice 

Wahlström som är projektutvecklare.

 Även om det inte är öppet i showbox-

en så går det att titta in genom fönstren 

och via skyltningen få en uppfattning om 

vad som är på gång. 

 Totalt handlar det om cirka 300 bo-

stadsrätter som ska byggas. Säljstarten 

sker i höst och då kommer showboxen att 

vara öppen. En hel del av det presenta-

tionsmaterialet finns också i Gårdstens-

bostäders utställningslokal i centrum.

 Kronan på verket blir ett höghus i 15 

våningar och därifrån utlovas en fantas-

tisk utsikt åt väster. Höghuset kommer att 

ligga ungefär där showboxen står place-

rad. Torget flyttas en liten bit österut som 

en del i omvandlingen av centrum.

 Byggstarten beräknas ske vid års-

skiftet och cirka 1,5 år senare är det 

tänkt att de första inflyttningarna kan 

äga rum.

Här visas nya Gårdstens Centrum

Showboxen på torget.

Sernekes Jannice Wahlström, projektutvecklare, och Pär Falk, regionchef distrikt Väst, fanns på plats när 

showboxen öppnades.

Olavi och Ritva Kankaanpää passade på att få information om den nya byggnationen.
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- Vi uppgraderar bredbandsnätet

Botrygg i samarbete med Svensk 
Fastighetsförmedling säljer 
bostadsrätter i norra Gårdsten
Första etappen med 60 lägenheter i bo-

stadsrätt säljs just nu via Svensk Fastig-

hetsförmedling. Kontakta Caroline eller 

Karolina på Svensk Fastighetsförmed-

ling, telefon 070-822 49 03. Mer informa-

tion www.svenskfast.se 

Snart kommer du som är hyresgäst hos 

Gårdstensbostäder att få tillgång till ett 

uppgraderat bredbandsnät. Uppgrade-

ringen av nätet kommer att starta i oktober 

2018 och pågå fram till sommaren 2019.

Just nu behöver du inte göra någonting!

Det uppgraderade öppna bredbandsnätet 

heter Framtidens Bredband precis som 

tidigare och har en uppdaterad hem- 

sida där all viktig information finns. 

Webbadressen är densamma: 

framtidensbredband.se. 

Nätet uppgraderas med start i höst

Från oktober 2018 till juli 2019 uppgrade-

ras bredbandsnätet. I samband med byte 

av utrustning i din fastighet kan det bli 

ett kort avbrott på dina tjänster. Arbetet 

kommer ske dagtid på vardagar. Avbrot-

tet är normalt cirka 2 timmar men kan 

i vissa fall uppgå till 8 timmar. När i tid 

din adress påverkas kommer att framgå 

av information på hemsidan framtidens-

bredband.se. 

 Med start från hösten 2019 kommer 

också mediaomvandlarna i lägenheterna 

bytas ut mot nya. Du kommer få ett brev 

när det är dags för byte på din adress.

Vad sker med dina tjänster?

Alla befintliga tjänster flyttas automa-

tiskt över till det uppgraderade nätet. 

 När uppgraderingen är klar på din 

adress kommer du kunna beställa tjäns-

ter upp till hela 1000 Mbit/s. När du be-

ställer en bredbandstjänst med hastig-

het 250 Mbit/s eller högre kontaktar vi 

dig och byter ut din mediaomvandlare 

utan kostnad.  

 Har du ett subventionerat tv-paket 

idag kommer du få en förändring när 

uppgraderingen är klar. De subventione-

rade tv-paketen tas bort och som alter-

nativ erbjuder iTUX ett nytt kostnadsfritt 

bas-tv-paket. Mer information om detta 

kommer när det närmar sig uppgrade-

ring på din adress.

Vart kan du vända dig med frågor?

iTUX driver det öppna bredbandsnätet. 

Om du har frågor om tjänster och utbud: 

gå in på hemsidan www.framtidensbred-

band.se. Här hittar du alla tjänster, tjän-

steleverantörer och deras kontaktupp-

gifter. 

 Om du har frågor specifikt om upp-

graderingen och hur det kommer att på-

verka dig - mejla info@itux.se eller ring 

iTUX på 0771-40 70 77.

Med vänliga hälsningar

Gårdstensbostäder AB och iTUX 

Viktig information!
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Städ- och planteringsdag 
i norra Gårdsten

Skolavslutning på Gårdstensskolan

Det var en trevlig onsdagskväll den 30/5 

med toppenväder. Barn och vuxna plan-

terade, plockade skräp och avslutades 

med korvgrillning i sammarbete med 

Hyresgästföreningen i norra Gårdsten.

Som tradition delade Gårdstens-

bostäder även i år ut stipendier 

till duktiga elever i den kommunala 

skolan i Gårdsten, Gårdstensskolan. 

Stipendiater:

Bästa betyg: 

Selma Dedic 9A

Aja Khairy i 8A 

Adam Ibrahim i 8A 

Bästa utveckling: 

Aisha Mohamud, 4A

Loay Chehade, 5C

Ali Al-Abachi, 6C

Mastan Kamal, 7B 

Bästa klass: 

Årskurs 6B och 7C
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Tack för att ni kom till Dalen på 
Gårdstensdagen den 9 juni
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Fotbollen har nu sommaruppehåll 

men återkommer i augusti igen.

Fotboll med GAIS 
i Gårdsten 2018

Aktiviteterna är gratis för boende hos 

Gårdstensbostäder. Välkomna! 

Därefter är det sommarstängt och öpp-

nar igen den 3:e september

Välkomna på Hopp & springskola

2 – 6 juli. Barn 8 – 12 år är välkomna att 

delta. Vi kommer att springa, leka och ha 

kul tillsammans.

När: 2 juli – 6 juli

Tid: kl. 10.30 – 11.30

Var: Samling i Dalen

Aktiviteten är kostnadsfri. Anmälan läm-

nas på plats.

Partners GAIS i Gårdsten 2018
1. Botrygg Göteborg AB
2. Babak kött & chark
3. Colorama Gårdsten
4. Energi & Miljöteknik i Gbg AB
5. H Fönstret i Lysekil AB
6. Hyresgästföreningen i Norra Gårdsten
7. Landskap & Management i Sverige AB
8. Låssmeden Sven Alexandersson AB
9. Marieholms Glas AB
10. Maskinsopning West AB
11. Proline Väst AB
12. AB Sävedalens & Hem & Kök
13. W Konsult
14. Peab Byggservice AB
15. Robert Dicksons stiftelse
16. Front Advokater
17. Bygg & Miljöteknik AB
18. Mårtensson Håkansson AB
19. Libella kakel AB
20. Asmundssons golv AB
21. GI Fastighetsservice AB
22. Electro-centralen AB

Välkommen till din vårdcentral  

för hela familjen!

Lista dig!
Välkommen att lista dig och din familj på 

Gårdsten vårdcentral. Det gör du lättast ge-

nom att besöka oss på vårdcentralen eller gå 

in på nätet via 1177 Vårdguidens e-tjänster.

Distriktsläkare & BVC

Öppet måndag-fredag 8.00-17.00

Drop-in eller bokning

www.gardstenvardcentral.se

info@gardstenvardcentral.se

Vi svarar alltid på ditt samtal!

Telefon: 031-396 00 60

Gårdsten
Vårdcentral

Service 365 dagar om året
Tillgänglig 

personal och 

öppettider

Måndag Tisdag Onsdag Torsdag Fredag Lördag Söndag

Gårdstens-

bostäders kontor 

Kastanjgården 3

Vxl 031-332 60 00

Öppet:

8.00-16.30
Lunchstängt: 

12-13

Öppet:

8.00-16.30 
Lunchstängt: 

12-13

Öppet:

8.00-15.30 

samt 

16.00-18.30
Lunchstängt: 

12-14

Öppet:

8.00-16.30
Lunchstängt: 

12-13

Öppet:

8.00-12.30

Huscheferna 

Kastanjgården 3 

och Muskotgatan 16

Telefontid: 

10.00-

11.00

Besökstid: 

11.00-

12.00

Telefontid: 

10.00-11.00

Besökstid: 

11.00-12.00

Telefontid: 

10.00-11.00

Besökstid: 

11.00-12.00 

samt 

16.00-18.30

Telefontid: 

10.00-11.00

Besökstid: 

11.00-12.00

Telefontid: 

10.00-11.00

Besökstid: 

11.00-12.30

Trygghetsgruppen 

031-330 33 12

Telefon och 

rondering: 

15.30-23.00

Telefon och 

rondering: 

15.30-23.00

Telefon och 

rondering: 

15.30-23.00

Telefon och 

rondering: 

15.30-23.00

Telefon och 

rondering: 

12.30-00.30

Telefon och 

rondering: 

15.30-00.30

Telefon och 

rondering: 

15.30-23.00

Nu har filmvisning på Fritidsklubben  

Diamanten sommaruppehåll men är till-

baka igen den 7:e september. 

Filmvisning

Passa på att träna fram till 
12:e juli i det nyrenoverade 
gymmet

Gårdsten.se

Kontaktinformation: Johanna Froode 

0707-49 64 62 eller Gårdstensbostäders 

växel 031- 332 60 00
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”Lilla snickeriet”
Lindgården 37.
Kontaktperson George 0704-57 89 24

För att komma in på återvinningscentra-

len - ÅVC:n - behöver du ett ÅVC-kort. 

Med ÅVC-kortet får du som är vuxen och 

folkbokförd i Göteborg sex fria besök per 

år på återvinningscentralerna.

Gör så här:

Ta dig till någon av återvinningscentra-

lerna. Du måste ha med dig giltigt kör-

kort eller annan fotolegitimation när du 

ska hämta ditt ÅVC-kort.

Närmaste återvinningscentral är Krets-

loppsparken Alelyckan och Tagene Åter-

vinningscentral. Mer information om 

öppettider mm finns på www.goteborg.

se under rubriken Avfall och Återvinning.

Ta hand om din katt
Gå med i facebook-gruppen Gårdstens- 

katterna. Så kanske du både hittar din 

katt och kan anmäla en som du hittar.

Är du hyresgäst hos Gårdstensbostäder 

kan du hyra två olika lokaler i området. 

Lokalerna är för max 50 personer. I hy-

ran ingår bord och stolar, ett enklare kök 

för varmhållning, diskmaskin, kyl och 

frys, microvågsugn och kaffebryggare. 

Lokalerna kan till exempel användas till 

barnkalas, fester och informationsträffar.

Timjansgården, norra Gårdsten
Adress: Mellan Saffransgatan och 

Timjansgatan

Salviagården, östra Gårdsten 
Adress: Salviagatan 33

Lokalhyra: 1.500 kr samt en deposition 

på 1.000 kr. För barnkalas gäller: hyra 

500 kr och deposition 500 kr.

För bokning och ytterligare information 

om Timjansgården och Salviagården 

kontakta Karin Burö: 

Gårdstensbostäder, Kastanjgården 3, 

telefon 031-332 60 00 på vardagar.

Hyr lokal för fester och andra arrangemang

Kontakta Gårdstensbostäder om du vill 

bli medlem och hyra bil i elbilspoolen.

Välkommen till Kastanjgården 3 på 

måndag-torsdag kl. 8-16.30. 

Onsdagar även kl. 16-18.30 och 

fredagar kl. 8-12.30. 

Telefon: 031-332 60 00.

Länk för anmälningsblankett, prislista 

och information finns på 

www.gardstensbostader.se

Ingen uthyrning vecka 26-34 (25/6-26/8)

Hyr elbil genom Gårdstensbostäder 

Besök på Återvinningscentralen

Keybordkurs/pianokurs med ABF 

har nu sommaruppehåll och startar 

igen på måndagar kl. 17.00 den 3:e 

september. Kursen är för barn och 

ungdomar och som är hyresgäster hos 

Gårdstensbostäder. 

Terminsavgift 150 kr.

Plats: Musikstudion, Gårdstens Centrum 

Pianokurs i 
Musikstudion
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Kom igång-gympa för kvinnor 

Tid & plats: Onsdagar kl. 14-15 i 

Timjansgården har nu sommar-

uppehåll. Återkommer igen den 29 

augusti. 

www.goteborg.se/halsoteketangered

Onsdagar:

Gårdstens Centrum kl. 17.30-18.25 

Mer information hittar ni på: 

www.goteborg.se 

Gratisgympa med 

Hälsoteket
Missa inte

Bokbussen!

Tillgång till tidningar, spel 

och trevligt sällskap finns 

alltid. 

För tillgång till syrummet 

Kontakta Barbara på måndagar 

eller 

Gull-Britt som har nyckel.

tel: 070 - 406 81 05

epost: gullran@hotmail.com

Välkomna önskar
AKTIVITETSGRUPPEN:
Allan, Barbara, Gull-Britt, 

Karl-Gunnar, Johan, Anita J, 

Laila, Iranska senior- 

föreningen & Svenska Kyrkan

Bra att veta 
om Senior-
lokalen!

Välkomna alla 55+ 
Program och öppettider, Seniorlokalen, Muskotgatan 10, Gårdsten Centrum

Mamas Retro 
Gårdsten
Butik i Gårdstens Centrum. 

Skänk barnkläder, mammakläder eller 

barnartiklar till Mamas Retro.

Kontakta: 
Butik 0720-49 86 38 eller 

kontor 073-983 48 30 

MÅNDAGAR: Öppet kl. 10-21

TISDAGAR: ÖPPET KL. 14-18.45

ONSDAG: ÖPPET KL. 10-12, 14-16

TORSDAGAR: Öppet kl. 13-18.45

FREDAGAR: Öppet kl. 10-14

SÖNDAGAR: Öppet kl. 15-17

Iranska Senior-

föreningen  

håller öppet 

kl. 10-12

Iranska Seniorföreningen 

håller öppet kl. 10-12

Musikcafé med Gunnareds

Församling Svenska Kyrkan

udda veckor kl. 14-16

Matlagning & Lunchservering 40:- med musik och kultur med 

Iranska Seniorföreningen. Udda veckor kl. 10-14  

Ej lunch  jämna veckor, kl. 10-12

Öppet hus: Kafè med Anita för alla 55+ i Gårdsten och frågesport med 

Laila. 20 kr/person, kl 15-17.

Välkomna!

Lär dig 

Spanska

kl. 12-14 

House of 

Gospel

Kl. 18-21

Spela biljard & pingis

kl. 16-18.45

Datorsupport/surf-

platta och mobil 

kl. 14-16

Spela boule kl. 14-16

Lätt styrka och 

balansträning med 

Hälsostugan

kl. 13-13.45

Spel- och 

trivselkväll 

kl. 14.30-

17.30

Spela biljard 

& pingis

kl. 16-18.45

Sommarstängt 2/7–6/8
Sommaruppehåll

Sommaruppehåll

Sommaruppehåll

Sommaruppehåll

Sommarstängt 26/6–31/7

Sommarstängt 3/7–31/8 

Sommarstängt 

3/7–31/8 

Sommarstängt 

1/6-6/8
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Har du frågor eller behöver anmäla 

eventuella fel som rör ditt boende, 

kontakta huscheferna via telefon, 

besök eller via hemsidan och Mina 

sidor.   

Telefontid mån-fre kl. 10-11

Västra: 

Adem  031-332 60 45, Alm-, Poppel-,  

 Ask-, Lönn-, Oxel- och Kastanj- 

 gården

Zarif  031-332 60 52, Akacia-, Bok-,  

 Lind-, Ek-, Syrén- och Asp- 

 gården  

Östra:

Hans  031-332 60 71, Muskotgatan

Gabor  031-332 60 70, Muskotgatan

Omar  031-332 60 73, Salviagatan

Bashkim 031-332 60 10, Muskotgatan 10 

Norra:

Berndt  031-332 60 67, Timjansgatan 

Christer  031-332 60 68, Saffransgatan

Dygnet runt kan du tala in ett med-

delande på telefonsvararen. Även för 

bokning av grovsoprum.

Besökstid måndag, tisdag, torsdag 

kl. 11-12, onsdag kl. 11-12 samt 

kl. 16-18.30, fredag kl. 11-12.30. 

Områdeskontor:

Kastanjgården 3 – För boende i västra 

Gårdsten (Peppar- och Kanelgatan)

Muskotgatan 16 – För boende i östra 

(Muskot- och Salviagatan) och norra 

Gårdsten (Timjans- och Saffransgatan). 

Skicka e-post till huschefen (adress 

finns i ditt trapphus) eller skicka en 

felanmälan via hemsidan

www.gardstensbostader.se/

Mina-sidor 

Ring kvällstid

Efter öppettider kontakta först och 

främst: 

Gårdstensbostäders Trygghetsgrupp 

031-330 33 12

Söndag-torsdag 15.30-23.00, fredag 

12.30-00.30 samt lördag 15.30-00.30.

I andra hand kontaktar du Jouren 

031-331 07 39

Andra frågor dagtid

om din bostad, välkommen till 

Kastanjgården 3.

031-332 60 00

Öppettider: måndag, tisdag och 

torsdag 8.00-16.30. 

Lunchstängt kl. 12-13. 

Onsdag 8.00-15.30 samt 16.00-18.30. 

Lunchstängt kl. 12-13. 

Fredag kl. 8.00-12.30. 

www.gardstensbostader.se

Ring dygnet runt, besök eller e-posta

Gårdstensbostäder AB

Box 4, 424 21 Angered

Tel: 031-332 60 00 

Besöksadress: Kastanjgården 3

Tipstelefon till Polisen 

Telefon: 114 14 

Polisanmälan www.polisen.se 

Servicetelefon Utemiljöer  

Ring 031-368 00 00 eller 

goteborg@goteborg.se

Flexlinjens beställningscentral 

031-41 96 90. Trafikeras dagligen 

kl. 8.00-16.00, 1 gång per timma.

PRO-Vättle - Selvy Lyrberg telefon 

0705-39 60 65. Muskotgatan 8,  

säkrast torsdagar kl. 11.00-13.30.

För tömning på Återvinningsplatser 

0200-88 03 11 eller info@ftiab.se

Uppge följande nummer på återvin-

ningsplatsen när du kontaktar för 

tömning:

• Kanelgatan 14 (utanför Akacia-

 gården): 99024

• Kanelgatan 52 (utanför Aspgården):  

 99015

• Timjansgatan 27: 14674

• Saffransgatan 13: 14673

• Muskotgatan 21-23: 15494

Angered Arena 

Öppettider, bokningslänkar och 

priser finns på www.goteborg.se/

angeredarena 

Fixarservice Angered 

För dig över 67 år 031-365 22 00

epost: fixare@angered.goteborg.se

Problem med skadedjur? 

kontakta ANTICIMEX  

075-245 10 00  

Kläd- och textilinsamling

• Akaciagården 12-14, vid miljöstationen

• Lönngården 25, vid molokstationen

• Aspgården 57, vid miljöstationen

• Muskotgatan 23, vid miljöstation

• Salviagatan 47-51, vid taxifickan

• Salviagatan 31-35, vid taxifickan

www.humanbridge.se

Tv, bredband, telefoni

Beställ på 

www.framtidensbredband.se

Frågor om specifika tjänster och 

felanmälan: Kontakta din leverantör

SDF Angered

Medborgarkontoren

Angered centrum, tfn 031-365 17 20 

Hammarkullen, tfn 031- 365 29 00 

www.goteborg.se/angeredsmedbor-

garkontor   

Kulturhuset Blå Stället

Tel: 031-365 17 00

www.blastallet.goteborg.se

Grannsamverkans kontaktombud 

Gårdsten 

Jan Karlsson 0705-73 41 02

Per-Arne Samuelsson 0703-43 49 50

Laila Karhu 0762-35 65 50

Göran Hellström 0733-21 29 41

Richard 0728-36 97 43

Thomas Giagmouridis 0707-48 79 25 

och Ida Månqvist 0739-46 16 59 från 

Kryddhyllan

Vill du bli kontaktombud, kontakta 

Jan Karlsson.

Hyresgästföreningen 

Västra Gårdsten 

Telefon: 0725-54 54 11

Öppet hus första torsdagen i 

månaden kl. 18-19.30.

Snickeriet, Bokgården 19, öppet för 

alla boende hos Gårdstensbostäder 

söndagar kl. 16-18.

Norra Gårdsten 

Information om aktiviteter sätts upp 

på anslagstavlorna.

Elbilspoolen - support

Helgfria vardagar 7-16: Göteborgs 

Stads leasing AB servicecenter 

031-368 49 00. 

kundmottagningen@gsl.goteborg.se

Övrig tid: Journummer 0771-27 37 00. 

Bilbokning: gsl.2ma.se

Nyttiga kontakter


